[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2023 года

№ 01-02/05
село Новозахаркино Петровского района Саратовской области

О прекращении полномочий секретаря Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Уставом Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, Регламентом Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия секретаря Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области Белоусовой Светланы Евгеньевны в связи с истечением срока полномочий четвертого созыва Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель территориальной
 избирательной комиссии
Петровского муниципального района

А.А.Львова